
SILNÍ VEDOUCÍ
 

Management nedosáhne ke každému pracovníkovi, a proto jsou 
právě vedoucí klíčovým elementem.

Na vedoucích závisí motivovanost, výkon a spokojenost každého 
pracovníka, týmu i oddělení – podpořte je!



SILNÍ VEDOUCÍ

Vedoucí rozhoduje o atmosféře pracoviště a výsledcích lidí pod ním, 
stejně tak záleží na něm, zda lidé u Vás vydrží, nebo při první lepší nabídce 

práce odejdou.
Vedoucí musí mít schopnost se napojit na každého svého podřízeného a dostat 

z něj to nejlepší pro dobro celého týmu a organizace. Musí být proto nejen 
dobrý lídr, ale i skvělý stratég. Žije životy se svými podřízenými, jejich lepší dny, 
i ty horší a při tom všem má managementu neustále zajišťovat skvělé výsledky. 

Vedoucí se tedy obvykle potýkají s tlakem z vrchu od managementu, tak i ze 
spodu od podřízených, a proto si zaslouží vybavit nástroji na to, aby mohli vše 

pohodlně zvládat.

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO:

·       školení je určeno pro vedoucí pracovníky celých oddělení, ale i menších týmů

OBSAH ŠKOLENÍ:
·       uvolnění elementů, které narušují přátelskou atmosféru na pracovišti
·       identifikace různých typů osobností a práce s nimi
·       konkrétní nástroje na konstruktivní zapojení obvyklých rebelů
·       modelové situace pro vylepšení pozice vedoucího v jeho oblasti

VÝSLEDEK ŠKOLENÍ:
·       vedoucí se stává oblíbeným
·       pozornost pracovníků je otočena konstruktivním směrem
·       z obvyklého nezájmu či protestu se stává zájem a spolupráce
·       snížení rizika odchodu

CENA:
·       3 490 Kč /pracovník
·       při splnění zadaných podmínek parametrů je možné čerpat částečnou podporu WHA,
        pro organizace, které aktivně pečují o své pracovníky

Národní 416/37, 110 00  Prague 1, Czech Republic
Telefon: +420 727 009 300



DÉLKA A PRŮBĚH ŠKOLENÍ:

MÍSTO:

PŘEDPOKLADY:

·        3,5 hodiny školení (včetně 30minutové pauzy)
·        dopoledne či odpoledne dle klientovy volby
·        ve skupině 4-10 osob

·        pro toto školení nejsou žádné kvalifikační předpoklady kromě vedoucí pozice

·        Work Lounge, Václavské náměstí 3, Praha 1

Národní 416/37, 110 00  Prague 1, Czech Republic
Telefon: +420 727 009 300


